

Terzilik Sanatı

DÜNYAYI DOLAŞARAK KİŞİYE ÖZEL KIYAFETLER TASARLAYAN BELÇİKALI BUTCH TAILORS'IN YENİ ROTASI TÜRKİYE.

GEZGİN TERZİLER, lüks moda dünyasının yabancı olmadığı bir kavram. Yeteneklerine modern seyahatlığı da ilave eden terziler sayesinde ortaya harikulade ısmarlama takımlar çıkıyor. Son yıllarda lüks markaların baş terzileri öncü olmak üzere, aile geleceğini sürdüren köklü terzihaneler de dünyayı dolaşmaya başladı.

1956 yılında Belçika'da Daman Ailesi tarafından kurulan Butch Tailors, gezgin terzileri kullananlar arasında istisnai bir örnek. Çünkü şirketin terzileri neredeyse kurulduğu ilk günden beri tüm dünyayı dolaşıyor. Bu sayede 60 yıllık global bir bakış açısına sahip olan şirket, kaçınılmaz biçimde Travelling Tailors adı altında özel bir servis kurdu. 90'lı yıllardan bu yana Butch Tailors'ın CEO'lüğünü yürüten Dominique Vindevoegel ve ekibi, yakın zamanda İstanbul'da ve **Bodrum**'da Kempinski **Bodrum** ile **Maçakızı Bodrum**'da olacak.

Yeni sezonun favorilerinden kareli ceket ve pantolonlar Butch Tailors'ın koleksiyonunda ilk sırada yer alıyor.





Butch Tailors'ın farkı, müşterilerine tamamen kendilerine özel bir moda deneyimi vaat etmesi. İsmarlama bir takım elbise diktirmeye kalktığınızda izlenen yollar bellidir. Önce ölçüleriniz alınır, ardından kumaş tercihi yapılır. Belli bir süre sonunda da siparişiniz teslim edilir. Burası için de benzer bir işleyiş hakim, ancak tek fark, terzinizin kıyafetiniz dikilene kadar sizinle birkaç kez bir araya gelmesi. Mutabık kaldığınız kumaşın, renklerin ve dikimin istediğiniz gibi olup olmadığına, başka bir ifadeyle işlerin yolunda gidip gitmediğine bakma şansınızın olması, bu servisi ayrıcalıklı kılıyor.

“Günün sonunda müşterilerimiz hayallerindeki takım elbiselere kavuşuyor” diyor Vindevogel. “Ancak onları zorlu bir süreç de bekliyor: Sunduğumuz 700 farklı kumaş türü arasından seçim yapmak. Hepsisi de **Loro Piana**, Ermenegildo Zegna, Holland & Sherry, Fratelli Tallia di Delfino, Thomas Mason gibi markalardan, dünyanın en özel atölyelerinden temin ediliyor.”

Butch Tailors terzilerine sipariş verdikten sonra şirketin Belçika'daki atölyesine, evinize veya ofisinize doğru bir seyahat organize ediyor. İlk buluşmanızda terziniz öncelikle hakkınızda –tarzınız ve kumaş seçimlerinize yönelik– bir miktar bilgi sahibi olmak istiyor. Ardından yaratıcı dikim sürecine yön verecek ölçüler alınıyor. Bu işleme vücudunuzun duruş özellikleri dahil ediliyor. İlk randevuyu uygulamanın ger-



çekleşeceği ikincisi takip ediyor. Bu kez kumaş tercihleri yapılıyor. Bir yandan da kağıttan kalıp (patronlar) çıkarılıyor. Bir kez bu kalıplar çıkarıldığında sonraki siparişleriniz için de kullanılabilir.

Dikim sürecini üç aşamada yöneten terziler, tüm takımlarda terzilik yeteneklerini ortaya çıkarıyor. Öyle ki, “nefes alabilen takımlar” olarak adlandırılan işçiliklerinin sonucunda ortaya esnek, konforlu, vücuda kolayca adapte olan ve harika bir görünüm kazandıran kıyafetler çıkıyor. Yapılan işlemler takım elbiselerin doğal dökümlerinden hiçbir şey kaybetmiyor. Yaka, gömlek kolu ve kanvas parçalar elde dikiliyor. Dört hafta sonun-

Butch Tailors terzilerini farklı kılan, müşterilerine kendilerini özel hissettiren moda deneyimi yaşatmaları.



da terziniz dikilmiş ama henüz bitmemiş elbisenizle birlikte tekrar ziyaretinize geliyor. Eksik kalan herhangi bir uygulama varsa, bir hafta içinde tamamlanıp siparişiniz teslim ediliyor. Vindevogel, Butch Tailors atölyelerinde takım elbiselerin kanvas astarlarına varıncaya kadar tüm detaylar göz önüne alınıp büyük titizlikle dikildiğini söylüyor.

Butch Tailors'ın müşteri profili klasik bir takım elbiseden şaşaalı bir gece kıyafetine dek her tarzda sipariş verebilecek çeşitlilikte. Şirketin müşteri listesinde Belçikalı bakanlardan Amerikalı ve Hintli işadamlarına dek pek çok özel isim var.

“Terzilerimiz modern dikim tekniklerine hakimler ve müşterilerinin tam olarak ne isteyebileceklerini öngörebilecek vizyona sahipler. Çok sık seyahat ettikleri için dünyanın hangi noktası olursa olsun farklı kültürler hakkında bilgi sahibiler. Örneğin Hintli bir müşteri yüksek belli bol kesimli pantolonlar giymekten hoşlanırken, Belçikalılar düşük belli, dar kesim olanları tercih edebiliyor. Biz 'lokal düşün, global hareket et' bakış açısına sahibiz.”

Aslına bakarsanız Vindevogel, Butch Tailors'ın bir numaralı marka elçisi. Markanın değerlerini ve felsefesini karşı tarafa ustalıkla anlatmayı başarıyor. “Seyahatlerimde sürekli ilginç insanlarla tanışıyorum. Bir keresinde Manhattan'da, görünüşüme takılan bir stilist ile tanıştım. Birbirimize kartlarımızı verdik ve bir süre sonra Fas'ta, Kraliyet Ailesi mensuplarından birine bir takım elbise hazırladık.”

Butch Tailors butchtailors.com